[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   25.01.2016 года
                                                                                                  № 4
	Об утверждении графика приема граждан  депутатами Совета  депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016 год

Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016 год.
2. Настоящее решение обнародовать.
Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               Г.В.Заварзина

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов
Слободского  сельского поселения

от 25.01.2016 года  № 4

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
депутатами Совета депутатов Слободского  сельского поселения

Демидовского района Смоленской области на 2016 год
	Ф.И.О.
	Контактный телефон
	День приема
	Время
	Место приема

	Заварзина Г.В.

	8(48147)2-62-54
	еженедельно среда

	с 9.00 до 12.00
	 Здание Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	Волков М.С.
	8(48147)2-62-54
	1-я пятница

каждого месяца
	с 9.00 до 11.00
	 Здание Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	Карпенков В.В
	8(48147)2-62-54
	4-й

понедельник каждого месяца
	с 10.00 до 12.00
	 Здание Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	Латушкина Т.В
	8(48147)2-62-54
	3-я пятница
 каждого месяца
	с 14. 00 до16.00
	 Здание Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	Коновалов И.П
	8(48147)2-62-54
	3-й вторник каждого месяца
	с 14.00 до 16.00

	 Здание Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	Даниленков А.В.
	8(48147)2-62-54
	1-й понедельник каждого месяца
	с 14.00 до 16.00
	 Здание Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	Родченкова С.Н.
	8(48147)2-62-54
	еженедельно четверг

	с 09.00 до 12.00
	 Здание Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

 Информация для справок по т.8 (48147)2-62-54